

货物（产品）分项报价表

项目编号：SXLX23-01-051Z (H)

序号	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	IP广播服务器	BILIPU	GBPC-4000	台	1	14983.00	14983.00	/
2	IP广播服务器软件	BILIPU	V1.0	套	1	3111.00	3111.00	/
3	IP广播寻呼话筒	BILIPU	MIC-700IP	台	1	3159.00	3159.00	/
4	IP广播调音台	BILIPU	Mix-802IP	台	1	12984.00	12984.00	/
5	音频矩阵处理器	BILIPU	ADM16	台	1	9038.00	9038.00	/
6	IP广播远程遥控器/音频采集器	BILIPU	YK-200IP	台	1	4127.00	4127.00	/
7	IP广播调音器	BILIPU	JM-228IP	台	1	3035.00	3035.00	/
8	IP广播分频器	BILIPU	BLP-950	套	3	2965.00	8895.00	/
9	IP广播集束手拉无线话筒	BILIPU	BLP-950	套	4	2965.00	11860.00	/
10	IP广播无线话筒	BILIPU	SY-UK800	套	2	3896.00	7792.00	/
11	IP广播电源时序器	BILIPU	PS-210F	台	2	1789.00	3578.00	/
12	IP广播功放	BILIPU	GBD-8500IP	台	1	4546.00	4546.00	/
13	调音台	BILIPU	TD-600-12	台	1	3067.00	3067.00	/
14	监听音箱	BILIPU	BLP-118IP-A	套	1	1426.00	1426.00	/



15	台式机电脑	Acer	D650	套	1	4468.00	4468.00	/
16	教室部室 IP 广播教学音箱	BILIPU	BLP-118IP	套	82	2755.00	225910.00	/
17	办公室 IP 广播音箱	BILIPU	BYZ-404IP	套	18	2389.00	43002.00	/
18	楼道 IP 广播有源音柱	BILIPU	BYZ-402IP	台	17	1710.00	29070.00	/
19	室外防水音柱	BILIPU	S-470	只	2	1895.00	3790.00	/
20	24 口 POE 供电交换机	信锐	XS3000-28P-PWR-LI	台	12	4013.00	48156.00	/
21	PDU	大唐保镖	HP6606	个	2	248.00	496.00	/
22	音箱线	绿联	100 芯 X2	批	1	7650.00	7650.00	/
23	网线	大唐之星	CAT-6	箱	50	797.00	39850.00	/
24	音频播放线	绿联	AV102	条	3	26.00	78.00	/
25	光缆	汉维	GYXTW-12B1	米	500	2.80	1400.00	/
26	光纤跳线	汉维	LC-LC-3M-SM	对	13	51.00	663.00	/
27		正泰	BV2.5	卷	18	260.00	4680.00	/
28		汉维	ODF-LC-108	套	1	2310.00	2310.00	/
29		汉维	ODF-LC-12	套	12	204.00	2448.00	/
30		兴向上	XXS-8910	套	1	3649.00	3649.00	/
31		天昊	T6042	台	1	3011.00	3011.00	/
32	防静电地板	道诺	DNC450	m²	30	282.00	8460.00	/
33	拆除及恢复	盛泰卓兴	国标	项	1	4800.00	4800.00	/
34	辅材及系统集成	盛泰卓兴	国标	项	1	15000.00	15000.00	/



35	资源服务器	联想	SR658	台	1	69999.00	69999.00	/
36	资源管理软件	万宝信	Serv-U FTP	套	1	5982.00	5982.00	/
37	数据计算服务器	联想	SR588	台	1	22222.00	22222.00	/
38	应用防火墙	迈普	MPSec IFW400-X3-AC	台	1	60150.00	60150.00	/
39	上网行为管理	迈普	MPSec IAC400-F8	台	1	61000.00	61000.00	/
40	核心交换机	迈普	IS660-06	套	1	57849.00	57849.00	/
41	接入交换机	迈普	IS330-28TXF-AC	台	13	4957.00	64441.00	/
42	光缆	汉维	GYXTW-12B1	米	1400	2.80	3920.00	/
43	单模 ODF 架 (LC)	汉维	ODF-LC-108	套	1	2310.00	2310.00	/
44	单模 ODF 架 (LC)	汉维	ODF-LC-12	套	13	204.00	2652.00	/
45	六类非屏蔽网线	大唐之星	CAT-6	箱	70	797.00	55790.00	/
46	模块化配线架	汉维	HW-692224-A	个	13	380.00	4940.00	/
47	单模面板	汉维	HW-6812-90A-WH	个	111	34.00	3774.00	/
48	单模面板	汉维	HW-F11-A	个	111	21.00	2331.00	/
49	86 盒	汉维	HW-D-86	个	111	4.00	444.00	/
50	六类非屏蔽跳线	汉维	HW-CAT6-TX-2M	根	111	26.00	2886.00	/
51	光纤跳线	汉维	HW-TLC-12C	个	28	43.00	1204.00	/
52	光纤跳线	汉维	LC-LC-3M-SM	对	20	51.00	1020.00	/
53	机柜	天昊	T6042	个	2	3011.00	6022.00	/
54	网络机柜	天昊	T6406	个	29	610.00	17690.00	/



55	PDU	大唐保镖	HP6606	个	15	248.00	3720.00	/
56	桥架	凯鸿	200mm×100mm×2000mm	米	850	97.00	82450.00	/
57	拆除及恢复	盛泰卓兴	国标	项	1	7500.00	7500.00	/
58	辅材及系统集成	盛泰卓兴	国标	项	1	28500.00	28500.00	/
59	防静电地板	道诺	DNC450	m ²	80	282.00	22560.00	/
60	智慧黑板	鸿合	HB-H821C	套	27	26452.00	714204.00	/
61	壁挂高拍仪	智林	ZP90DM	套	27	899.00	24273.00	/
62	辅材及系统集成	盛泰卓兴	国标	套	27	480.00	12960.00	/
63	办公电脑	宏碁	D650	台	12	4468.00	53616.00	/
64	2P 挂式变频空调	美的	KFR-50GW/G1-1	套	25	5849.00	146225.00	/
65	合计报价 (大写)	贰佰零捌万叁仟壹佰贰拾陆元整					¥2083126.00	

说明： 1. 品牌指产品以国家或注册商标；
 2. 投标人应按报价单的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；
 3. 各分标报价合计应与总报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

投 标 人：西 盛 卓 兴 商 贸 有 限 公 司 (盖 单 位 章)
 法定代表人 (单位负责人) 或 委托 代理人： _____ (签名)

日 期：2023 年 8 月 8 日

